Директору МОУ СШ №2

Афонину А.С.

                 Родителя (законного представителя)

 (Ф.И.О. заявителя)___________________________

                 ______________________________________,

                 проживающего по адресу:________________

                  ______________________________________

         тел.___________________________________

Заявление

Прошу предоставлять информацию о текущей успеваемости моего ребенка (сына, дочери)

_________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

обучающегося ___________________ класса, в системе «Сетевой город». В связи с этим прошу

сообщить необходимые данные (логин и пароль) для входа.

Прошу предоставить (не предоставлять) услугу электронной рассылки успеваемости ребенка на

следующий адрес электронной почты:__________________________________________

__________________ "____" _________________ 201__ года
(подпись)

Директору МОУ СШ №2

Афонину А.С.

                 Родителя (законного представителя)

 (Ф.И.О. заявителя)___________________________

                 ______________________________________,

                 проживающего по адресу:________________

                  ______________________________________

         тел.___________________________________

Заявление

Прошу предоставлять информацию о текущей успеваемости моего ребенка (сына, дочери)

_________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

обучающегося ___________________ класса, в системе «Сетевой город». В связи с этим прошу

сообщить необходимые данные (логин и пароль) для входа.

Прошу предоставить (не предоставлять) услугу электронной рассылки успеваемости ребенка на

следующий адрес электронной почты:__________________________________________

__________________ "____" _________________ 201__ года
(подпись)